Nome

DOUGLAS HENRIQUE FOCKINK
DOUGLAS HENRIQUE FOCKINK
DOUGLAS HENRIQUE FOCKINK
DOUGLAS HENRIQUE FOCKINK
GISELLE MUNHOZ ALVES

GISELLE MUNHOZ ALVES

GISELLE MUNHOZ ALVES

ISABEL ROMERO GROVA WUTKIEWICZ
ISABEL ROMERO GROVA WUTKIEWICZ
ISABEL ROMERO GROVA WUTKIEWICZ
ISABEL ROMERO GROVA WUTKIEWICZ
JANAINA SCHOEFFEL

JANAINA SCHOEFFEL

JANAINA SCHOEFFEL

JANAINA SCHOEFFEL

JANAINA SCHOEFFEL

JANAINA SCHOEFFEL

RAFAEL AUGUSTUS SEGA

RAFAEL AUGUSTUS SEGA

RAFAEL AUGUSTUS SEGA

Titulagdo

Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado

Periodo

2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre

CH Codigo
36 CTP151
36 CTP118
36 CTP144
36 CTP170

0 CTP140
0 CTP166
0 CTP150
0 CTP174
0 CTP175
0 CTP149
0 CTP207
0 CTP213
0 CTP214
0 CTP117
0 CTP143
0 CTP169
0 CTP201
36 CTP115
36 CTP141
36 CTP167

Disciplina

QUIMICA APLICADA Il
QUIMICA Il

QUIMICA IV

QUIMICA VI

FiSICA IV

FiSICA VI

PRATICA LABORATORIAL |
INTRODUGAO A METODOS INSTRUMENTAIS DE ANALISE
MATERIAIS POLIMERICOS
OPERAGOES UNITARIAS
PRATICA LABORATORIAL Il
INTRODUGAO AO CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL
MATEMATICA BASICA
MATEMATICA Il
MATEMATICA IV
MATEMATICA VI
MATEMATICA APLICADA |
HISTORIA Il

HISTORIA IV

HISTORIA VI

Ano
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Turma
PG2021.2.2P
PG2021.2.2P
PG2021.2.2P
PG2021.2.2P
PG2A

PG2A

PG2A

PG6A

PG6A

PG6A

PG6A

PG2A

PG2A

PG2A

PG2A

PG2A

PG2A

PG3A

PG3A

PG3A

Ano de Ingresso
2022
2022
2022
2022
2006
2006
2006
2016
2016
2016
2016
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2020
2020
2020

Tempo de trabalho na UFPR

W WwwowwwwowwoNNNN

Grau

Técnico Integrado ao Ensino Médio
Técnico Integrado ao Ensino Médio
Técnico Integrado ao Ensino Médio
Técnico Integrado ao Ensino Médio
Técnico Integrado ao Ensino Médio
Técnico Integrado ao Ensino Médio
Técnico Integrado ao Ensino Médio
Técnico Integrado ao Ensino Médio
Técnico Integrado ao Ensino Médio
Técnico Integrado ao Ensino Médio
Técnico Integrado ao Ensino Médio
Técnico Integrado ao Ensino Médio
Técnico Integrado ao Ensino Médio
Técnico Integrado ao Ensino Médio
Técnico Integrado ao Ensino Médio
Técnico Integrado ao Ensino Médio
Técnico Integrado ao Ensino Médio
Técnico Integrado ao Ensino Médio
Técnico Integrado ao Ensino Médio
Técnico Integrado ao Ensino Médio



